平成 28年 1月 26日

各 位

本社所在地 東京都新宿区北新宿二丁目 21番１号

会 社 名 健康コーポレーション株式会社

代 表 者 代表取締役社長    瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問 合 せ 先

取 締 役      香 西 哲 雄

 電 話 番 号 03-5337-1337

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.kenkoucorp.co.jp/

RIZAPイノベーションズ株式会社の事業開始のお知らせ

当社子会社である健康フードサービス株式会社は、商号を「RIZAPイノベーションズ株式会社」

（以下、RIZAPイノベーションズ）へと変更し、当社の事業ドメインである自己投資事業分野に

おける新規事業を開発に取り組んでいくことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

                   記

パーソナルトレーニングジムを運営する当社子会社RIZAP株式会社（以下、RIZAP）では、4.4

万人を超えるお客様に「人生最高の体と自信」を提供するサービスを実施しております。

当社では、RIZAP立上げ後、３年間で100億円の売上を達成した店舗運営スキル、マーケティ

ングノウハウや顧客基盤を最大限活用して、今後も、RIZAPを越える規模の様々な新規事業を立

ち上げていくことを目指します。

そうした中、事業の採算性を確保しつつ、機動的に開発に注力できる環境を整えるため、新規

事業開発に特化した子会社として商号変更をいたしました。

今後、RIZAPイノベーションズでは、スピード感を持って、新規事業をローンチしていくべく、

各分野のプロフェショナル人材の採用を加速してまいります。

【RIZAPイノベーションズ ロゴ】

以 上